
平成 27 年 5 月 13 日 

会員交流委員会 委員会メンバー各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

交流室 会員交流委員会 

担当副会長  岩本  滋昌 

委員長 園田 慶一 

副委員長 亀山 みゆき 

 

会員交流委員会 

平成 27 年度 第 2 回委員会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、会員交流委員会 平成 27 年度 第 1 回委員会を下記の日程で開催いたしますので、ご多忙と

は存じますが、ご出席賜ります様よろしくお願いいたします。 

なお、誠に恐れ入りますが、ご出欠につきまして下記にご記入いただき、6 月 15 日（月）までに事務

局宛FAXまたはメールにてご返信いただきますよう併せてお願い申し上げます。また、次々回の会員交

流委員会は 7 月 13 日（月）18：00～に開催予定ですので、スケジュールのご調整を御願い致します。 

敬具 

○ 開催日：平成２７年６月２４日（水） 

         委員会   １８：００ ～ １９：００     

 協議事項： 

(1) 平成 27 年度 会員交流委員会の事業について 

             (2) その他 

懇親会   １９：００ ～    会費：５，０００円（委員会のみのご参加は無料） 

○ 場所 ： ピエトロ セントラーレ（本店）（福岡市中央区天神 3-4-5 ピエトロビル 1F） 

 

 

 

FAX ０９２－４５１－９３７９  

「中経協  第 2 回会員交流委員会に」 

 

（両方出席 ・ 委員会のみ出席・懇親会のみ出席・欠席）する 

企業･団体名                    

お 役 職                    

お 名 前                    
 

【返信先】  （一社）福岡中小企業経営者協会   担当：青山     Fax. 092-451-9379  Tel. 092-451-8593 

                                                         ﾒｰﾙ： aoyama@chukeikyo.com 


